



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SILAZ HOLDING APS**  
**FREJAS AGER 11, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2022

---

**Ricki Møller Franzmann Kjeldsen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Silaz Holding ApS Frejas Ager 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 74 91 12 Stiftet: 26. maj 2011 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ricki Møller Franzmann Kjeldsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab der besidder kapitalandele, samt udøve virksomhed med udlejning af fast ejendom i tilknytning hertil, som ledelsen finder relevant.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på 7.237 t.kr. mod 5.642 t.kr. for 2020. Balancen viser en egenkapital på 20.506 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.027.206</b>	<b>1.718</b>
Af- og nedskrivninger.....		-250.079	-163
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.777.127</b>	<b>1.555</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1	5.916.211	4.517
Andre finansielle indtægter.....	2	23.449	1
Andre finansielle omkostninger.....	3	-105.670	-116
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>7.611.117</b>	<b>5.957</b>
Skat af årets resultat.....	4	-374.105	-315
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>7.237.012</b>	<b>5.642</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113
Ekstraordinært udbytte.....		24.305	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		6.187.102	4.517
Overført resultat.....		911.205	1.012
<b>I ALT</b> .....		<b>7.237.012</b>	<b>5.642</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		11.797.017	8.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		296.700	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>12.093.717</b>	<b>8.240</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		11.072.420	7.156
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>11.072.420</b>	<b>7.156</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>23.166.137</b>	<b>15.396</b>
Færdigvarer og handelsvarer.....		622.233	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>622.233</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		63.700	77
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		337.240	955
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	158.018	26
Andre tilgodehavender.....		183.297	137
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.932.573	1.920
Periodeafgrænsningsposter.....		990.750	81
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.665.578</b>	<b>3.196</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.854</b>	<b>2.055</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.289.665</b>	<b>5.251</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>28.455.802</b>	<b>20.647</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		10.445.343	5.129
Overført resultat.....		9.865.973	8.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>20.505.716</b>	<b>13.407</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		199.321	165
Andre hensatte forpligtelser.....		0	160
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>199.321</b>	<b>325</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.937.392	3.098
Deposita.....		25.500	26
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>2.962.892</b>	<b>3.124</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		167.144	165
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		885.000	319
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	65
Selskabsskat.....		2.897.928	1.923
Anden gæld.....		230.801	948
Periodeafgrænsningsposter.....		607.000	371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.787.873</b>	<b>3.791</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.750.765</b>	<b>6.915</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>28.455.802</b>	<b>20.647</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Medarbejderforhold	11		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	5.128.574	8.084.435	113.000	13.406.009
Forslag til resultatdisponering.....		6.187.102	911.205	138.705	7.237.012
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
Ekstraordinært udbytte.....				-24.305	-24.305
<b>Overførsler</b>					
Afgang/ophør.....		-710.111	710.111		0
Tilladt udligning.....		-160.222	160.222		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>10.445.343</b>	<b>9.865.973</b>	<b>114.400</b>	<b>20.505.716</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	5.916.211	4.517	
	<b>5.916.211</b>	<b>4.517</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	14.907	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.542	1	
	<b>23.449</b>	<b>1</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	19	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	105.670	97	
	<b>105.670</b>	<b>116</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	339.355	225	
Regulering af udskudt skat.....	34.750	90	
	<b>374.105</b>	<b>315</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	8.515.334	0	
Tilgang.....	3.758.922	345.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>12.274.256</b>	<b>345.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	275.460	0	
Årets afskrivninger.....	201.779	48.300	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>477.239</b>	<b>48.300</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>11.797.017</b>	<b>296.700</b>	

## NOTER

	Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2021.....	727.857
Afgang.....	-100.780
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>627.077</b>
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	6.428.574
Udloddet resultat .....	-1.300.000
Årets resultat .....	6.026.880
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-710.111
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b>	<b>10.445.343</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>11.072.420</b>

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Treetops Trading A/S, Kolding.....	19.751.125	10.741.231	56 %
Surfa ApS, Kolding.....	11.791	172.013	100 %

**Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavender hos direktionen udgør i alt 158 t.kr Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%.

**Langfristede gældsforpligtelser**

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.104.536	167.144	2.362.259	3.262.881
Deposita.....	25.500	0	25.500	25.500
	<b>3.130.036</b>	<b>167.144</b>	<b>2.387.759</b>	<b>3.288.381</b>

7

8

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for 56% af tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitutter. Tilknyttede virksomheds samlede gæld til omfattede pengeinstitutter udgør på balancedagen 58.561 t. kr.

Selskabet har overfor datterselskabet Surfa ApS afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer, at indestå for datterselskabets forpligtelser og sikre likviditet til gennemførelse af den ordinære drift.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.898 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.225 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.048 t.kr.

**2021****2020****Medarbejderforhold****11**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

Der er alene ansat en direktør, som ikke modtager vederlag.
